
Zarządzenie Nr 53/2016 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 8 lipca 2016r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, w tym wspieranie działań wewnętrznych i 

zewnętrznych stowarzyszeń na rok 2016. 

Nazwa zadanie: Zorganizowanie letnich kolonii profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci  i młodzieży 

wywodzących się z rodzin dysfunkcyjnych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., nr 239 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 

45/2016 Wójta gminy Gostynin z dnia 8 czerwca 2016r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na 

zorganizowanie letnich kolonii profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się 

z rodzin dysfunkcyjnych. 

2. Wykaz podmiotów wraz z kwotami dotacji oraz uzasadnieniem wyboru stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2 

Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie gminy Gostynin na rok 2015, Dział 

851, Rozdział 85154. 

§ 3 

Termin realizacji zadania publicznego zostanie określony w umowie. 

§ 4 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin 

3) na stronie internetowej gminy Gostynin www.gminagostynin.pl/. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelskiego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 53/2016 

Wójta Gminy Gostynin 

 
 

Wykaz podmiotów wraz z kwotami dotacji oraz uzasadnieniem wyboru.  

 

 

Lp. Nazwa 

organizacji 

Nazwa projektu Wniosko-

wana kwota 

dotacji 

Kwota 

udzielonej 

dotacji 

Uzasadnienie 

wyboru 

1. Związek Harcerstwa 

Polskiego Hufiec 

„Mazowsze” Płock 

Chorągiew Mazowiecka 

09-402 Płock, ul. Krótka 

3a 

Kolonia profilakty-

cznoterapeutyczna dla 

dzieci i młodzieży 

wywodzących się z 

rodzin dysfunkcyjnych w 

Augustów-Borki. 

 

 

39 600,00 

 

 

39 600,00 

Oferta wymogi  

formalne i 

merytoryczne. 

Proponowany 

zasięg 

oddziaływania 

projektu jest 

adekwatny do  

celu publicznego, 

który zamierza 

osiągnąć gmina 

ogłaszając 

niniejszy konkurs. 

Wniosek otrzymał 

55,67 pkt na 70 pkt  

możliwych. 

 


